PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

20.04.2017                                                                                                  № 210
с. Надеждинское

Об утверждении плана мероприятий по проведению благоустройства и озеленения, организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» на 2017 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению благоустройства и озеленения, организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» на 2017 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности (Филатова Е.Н.).
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                              И.С. Малик
УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

от 20.04.2017 № 210
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по проведению благоустройства и озеленения, организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» на 2017 год

	№ п/п
	Наименование работ
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Очистка территории населенных пунктов от мусора
	май,

октябрь

	администрация сельского поселения

	2.
	Окашивание территорий населенных пунктов от травы
	май,
сентябрь
	администрация сельского поселения